
Na temelju članka 38. stavak 5. Zakona o sustavu strateškog planiranja i 
upravljanja razvojem Republike Hrvatske (NN RH 123/17), članka 15. Zakona o 
regionalnom razvoju Republike Hrvatske (NN RH 147/14, 123/17, 118/18), Smjernica 
za uspostavu urbanih područja i izradu strategije razvoja urbanih područja za 
financijsko razdoblje 2021.-2027. (Verzija 2.0) i članka 29. Statuta Grada Čakovca 
(Sl. gl. Grada Čakovca 1/21 i 2/22), Gradsko vijeće Grada Čakovca na 9. sjednici 
održanoj 25. svibnja 2022., donosi 

 
 

O D L U K U 
o usvajanju Komunikacijske strategije i komunikacijskog akcijskog plana  

za provedbu Strategije razvoja urbanog područja Čakovec  
za razdoblje od 2021. do 2027.  

 
 

Članak 1. 
 

Usvaja se Komunikacijska strategija i komunikacijski akcijski plan za provedbu 
Strategije razvoja Urbanog područja Čakovec za razdoblje od 2021. do 2027. godine 
(u daljnjem tekstu: Komunikacijska strategija).  

 
 

Članak 2. 
 

U Komunikacijskoj strategiji definirani su komunikacijski ciljevi, poruke, ciljne 
skupine i komunikacijski kanali koji će se koristiti radi vidljivosti javnih politika. 

 
 

Članak 3. 
 

Komunikacijska strategija nalazi se u prilogu i sastavni je dio ove Odluke. 
 
 

Članak 4. 
 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave  u  Službenom 
glasniku Grada Čakovca.  

  
 
KLASA: 024-04/22-01/57 
URBROJ: 2109-2-02-22-7 
Čakovec, 27. svibanj 2022. 
 

PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA  
                                                                           Darko Zver, mag. cin. 
 
 
 
 


